quaisquer dos documentos mencionados no "caput" desta cláusula ou destes últimos entre si, 
prevalecerá em primeiro lugar, este CONTRATO, depois, os referidos documentos na ordem 
em que estão mencionados. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR CONTRATUAL 

3.1. O valor total estimado desta contratação é de R$ 25.927,96 (vinte e cinco mil, 
novecentos e vinte sete reais e noventa e seis centavos). 

3.2. O recurso está definido no orçamento da Sudene, nas seguintes classificações contábeis: 

Gestão/Unidade: 533014 / 53203 

Fonte: 0250532030 

Programa de Trabalho: 2111 - Programa de Gestão e Manutenção do MI